
sobota, 23.03.2024

Ogłoszenia duszpasterskie 24.03.24 Niedziela Palmowa

Dziś przeżywamy Niedzielę Palmową czyli Niedzielę Męki Pańskiej, na każdej mszy świętej święcimy palmy a na sumie o godz. 11.30

odbędzie się procesja z palmami.

Rozpoczynamy Wielki Tydzień okres bezpośredniego przygotowania do ponownego Zmartwychwstania Chrystusa w naszych sercach.

W Wielką Środę od godz. 9.30 będę nawiedzał chorych z naszej parafii, będzie to dla chorych okazja do Wielkanocnej spowiedzi świętej

oraz przyjęcia Eucharystii. Jeśli poza znanymi już mi osobami, odwiedzanymi w pierwsze piątki miesiąca, są w naszej parafii chorzy którzy

pragnęli by przyjąć kapłana, to proszę o zgłoszenie tego za pośrednictwem rodziny w zakrystii.

Już od czwartku zapraszamy na nabożeństwa Triduum Paschalnego. Szczegółowy program znajduje się w kruchcie kościoła oraz na stronie

internetowej naszej parafii.

Wielki Czwartek

Godz. 17.00 - Msza wieczerzy Pańskiej

Wielki Piątek

Godz. 17.00 - Droga krzyżowa

Godz. 17.30 - Liturgia męki Pańskiej

Do godz. 21.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim

Wielka Sobota

Godz. 9.00 do 12.30 - poświęcenie pokarmów co pół godziny

Godz. 18.00 - Liturgia Wigilii Paschalnej

Wielkanoc - Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego

Godz. 6.00 - Msza Rezurekcyjna z procesją

Pozostałe msze święte w Niedzielę Wielkanocną oraz w Poniedziałek Wielkanocny według porządku świątecznego: 8.00, 9.30 i 11.30.

Pamiętajmy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, czyli należy powstrzymać się od spożywania pokarmów mięsnych oraz spożyć jeden

posiłek do syta oraz dwa lekkie posiłki.

W Wielką Sobotę podczas święcenia pokarmów będzie okazja by podzielić się darami z biednymi, w kościele będzie wystawiony pojemnik

na dary oraz ofiarę pieniężną, dary będą przekazane potrzebującym.

Pamiętajmy o zabraniu świec na sobotnią liturgię Wigilii Paschalnej gdyż podczas niej nastąpi odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych.
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Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwach Triduum Paschalnego oraz mszy rezurekcyjnej w Niedzielę Zmartwychwstania a podczas

procesji rezurekcyjnej o zaangażowanie się w niesienie sztandarów, feletronu i innych dewocjonaliów.

Szczęść Boże!
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